

Van'ı ve Erciş'i sınımsız kucaklayalım

İstanbul'dan gelen notu ve çağrışı aynen iletiyorum: "Çok değerli kardeşlerimiz, Van'da meydana gelen depremde maddî zarar gören ve ihtiyacı olan kardeşlerimizin yaralarına merhem olmak nev'inden destek vermenizi istirham eder, Cenab-ı Erhamürrahimîn'den hepinizin maddî ve manevî ihtiyaçlarını gidermede sonsuz rahmet ve inayetinin tecellî etmesini niyaz ederiz.

İl Temsilcisi ve İl Sekreteri kardeşlerimizin mahallerinde bu konuda himmetlerini de bekliyor, sonsuz muhabbetlerimizi sunuyoruz. Naktî yardım yapacak kardeşlerimiz, aşağıda vereceğimiz temsilcimizin hesabına yatırabilecekleri gibi telefonu ile de irtibata geçebilirler. Hepinize sonsuz selâm ve muhabbetler: Temsilci Bilgilerimiz: Ali Sinoğlu, Tel: 0532 677 21 04. Hesap: İş Bankası, Erciş Şubesi, H.No: 89200005767" (Yeni Asya Umumî Meşveret Heyeti Sekreteryası)

Geçen Cumartesi dersinde, 14. Söz'ün Zeyli olan, Bediüzzaman'ın depremle ilgili sorulara verdiği cevapları okuyup mütalâa ettik.

Bediüzzaman'ın deprem mesajları taptaze ve sınımsızdı.

Bediüzzaman'a göre "Musibetteki gazap ve hiddet içinde masumlara bir rahmet cilvesi vardı. Masumların fanî malları onlar hakkında sadaka hükmünde bâkî bir mal hükmüne geçiyordu. Fanî hayatları dahi bir bâkî hayatı kazandıracak derecede bir nevî şahadet hükmünde, az ve geçici bir meşakkatle daimî ve büyük bir manevî kazancı kazandırıyordu."1

Biz bu dersi okurken, Erciş'ten Ali Sinoğlu ağabey aradı. Biz de telefonun hoparlörünü açtık ve Erciş'le kurduğumuz sıcak bağlantıyı cemaatimiz ile paylaştık. Erciş'le selâmlaşık, duâlaşık, geçmiş olsun duâlarımızı ilettik, kaybettiklerine rahmet niyaz ettik, Van ve Erciş halkına sabır, sıhhat, afiyet ve selâmet diledik. Dilek

ve ihtiyalarını ilk ağızdan aldık ve cemaate ilettik.

Telefon vesilesiyle İzmir'den Van'a ve Erciş'e duygu ve duâ seli aktı.

Ayrıca aynı gün bir umumî duâ talebi dolaştı cep telefonlarının mesaj hanelerinde. Bu mesajı da cemaatle paylaştık. Cemaatimizi gece 24.00 ile 01.00 arasında duâya davet ettik.

Bu mesaj umumidir ve vakti devam ediyor.

Mesaj şöyledir:

“Türkiye ve Van'daki âfetlerin def'i için bu gece saat 24.00-01.00 arası 500 İstiğfar, 19 Sekine, Evrad-ı Kudsiye ve Cevşen gibi küllî duâlara iştiraklerinizi bekler, tüm ağabey ve kardeşlere iletilmesini rica ederiz.” (Van ve Erciş'ten ağabeyler)

Bu deprem Allah'ın takdiridir. Bunda şüphe yok!

Perde önü biraz acılı ve ızdıraplı olsa da, perde arkası Allah'ın taltifidir, rahmetidir, lütfudur. Bunda da şüphe yok!

Fakat bu tecellide sadece Van'ın veya Erciş'in değil; Türkiye'nin imtihanı var:

Türkiye insanı olarak hepimize düşen işler var ve devam ediyor. Bunu unutmamalıyız!

Bu işlerin başında duâ katkısı geliyor. Yukarıda bahsi geçen duâlara katılmak!

Duânın vakti geçmiş değil, vakti devam ediyor.

Kendimize göre uygun vakit dilimleri bularak, günlük periyodik dilimler tayin ederek, duâya muhakkak zaman ayırmalıyız. Yukarıda bir kısmı geçen duâlar kuvvetli ve mücerreb dualardır. Daha başka duâlar da olabilir. Ama muhakkak duâya zaman ayırmalıyız.

Aksi takdirde “Duânız olmazsa ne ehemmiyetiniz var?”² âyeti yarın bizden dâvâcı olacak.

Bize düşen bir diğer önemli iş, Van veya Erciş'te tanıdığımız her kim varsa arayıp geçmiş olsun dileklerimizi iletmek. Onları nasıl kucaklayabileceğimizi ve bize düşen maddi katkının ne olabileceğini sorup imkânlarımızı seferber etmek!

Bakın kar kış başladı. O bölgede termometre sıfırın altını çoktandır görüyor. Çadırdan tutun da, gıda, giyim kuşam, kilim, battaniye, yorgan, yatak, soba, ısıtıcı ve sâire...

Bütün bunlara orada acil ihtiyaç var.

Ve kargo şirketleri o bölgeye olan gönderilerden ücret almıyorlar.--Allah razı olsun--

Aslında hiç toplayıp yığmaya bile gerek yok. Bir paket bile olsa; ver kargoya, o oraya ivedilikle gider.

Ve nihayet, mümkünse ve elimizden geldiğince o bölge insanına nakit katkısı yapmak da seferber olacağımız ve bize düşen bir diğer önemli husustur.

Sizlerin de bildiğiniz hesap numaraları vardır mutlaka.

Veya yukarıda bildirdiğimiz hesap numarası bu noktada bize yeter!

Evet; duâda ve destekte sınımsız yardımlaşacağımız günlerden geçiyoruz.

Haydi Türkiye: Van'ı ve Erciş'i sınımsız kucaklayalım!

Allah da sizin o tertemiz ellerinizden ve yüreklerinizden tutsun! Âmin!

Dipnotlar:

1- Sözler, Y.Asya Neşriyat, s. 281,

2- Furkan Suresi: 77